



VINNE IL

Stiftet 1915

STYRETS ÅRSBERETNING 2024



VISJON

Idrettsglede & mestring for
alle



VERDIER

Fellesskap
Flest mulig lengst mulig
Trygghet og inkludering

INNHOLD

HOVEDSTYRET	3
MEDLEMSREGISTRERING	3
HJEMMESIDE OG KOMMUNIKASJON	3
FORSIKRINGER	3
KLUBBHUS, BANE OG IDRETTSANLEGG	4
ØKONOMI	5
ORGANISERING	6
HOVEDSPONSORER	6
TILLITSVALGTE OG AKTIVES INNSATS	7
ÅRSMELDING FRA AVDELINGENE	8
• <i>ALLIDRETTE</i>	9
• <i>TRIM- OG LØPEGRUPPA</i>	11
• <i>FOTBALL</i>	13
VEDLEGG 1: ØKONOMISKE RETNINGSLINJER	15

HOVEDSTYRET

Styret har i årsmøteperioden fra 21.03.24 – 19.03.25 bestått av:

Navn	Rolle
Ranja Hakkebo Vassli	Leder
Ole Andreas Heitlo	Nestleder
Lisa Eskeland Wold	Sekretær
Sigleif Thingstad	Kasserer
Ole Johnny Wiik Moe	Styremedlem, leder fotball
Kjersti Nordaune	Styremedlem, leder allidrett
Per Arne Urland	Styremedlem, leder trim- og løpegruppa
Stig Roger Aasgård	Styremedlem, leder banekomite
Joakim Svanem	Varamedlem

Det er i denne årsmøteperioden avholdt 6 styremøter. Disse har vært avholdt på Klubbhuset.

MEDLEMSREGISTRERING

Klubben benytter Min idrett og Klubbadmin for medlemsregistrering og til fakturering. Verktøyet blir stadig forbedret. For at det skal fungere er vi avhengig av at alle avdelinger er nøye på å registrere alle aktive deltagere slik at de bli registrert på korrekt måte i systemet. Verktøyet er utviklet av Norges idrettsforbund og videreutvikles stadig for bedre brukervennlighet. Fra og med 2017 må alle idrettslag benytte denne typen elektronisk medlemsregistrering.

HJEMMESIDE OG KOMMUNIKASJON

Nettsiden til Vinne IL er en enkel løsning med begrenset innhold i dag. Innhold/informasjon på nettsiden bør derfor være et viktig utviklingsområde i tiden fremover.

Medlemsregisteret Klubbadmin er en mulig kanal for å distribuere informasjon til medlemmer på, via SMS og e-post, som blant annet har blitt benyttet ved innkalling til årsmøtet.

Vinne IL sin side på Facebook benyttes for å kommunisere med medlemmer og ikke-medlemmer. Denne siden er i bruk av mange avdelinger, og det legges ut bilder, info og annet på siden. Det er per 28.01.2025 registrert 870 følgere på Facebooksiden til Vinne IL, dette er en økning på 39 følgere i løpet av 2024.

De ulike avdelingene og lagene bruker kanaler som Facebook grupper og Spond til å organisere treninger og kommunisere med utøvere, foresatte og bakapparat.

FORSIKRINGER

Ansvars- og idrettsforsikring er tegnet hos IF, etter en sentral avtale inngått med NIF. De øvrige «tingskadeforsikringene» er fortsatt i Gjensidige. Klubbforsikring er tegnet i Gjensidige

KLUBBHUS, BANE OG IDRETTSANLEGG

Vinne gressbane ble åpnet for første kamp sesongen 2024, den 21.05.2024, men påfølgende stor kampaktivitet hele sesongen frem til siste kamp og stenging av banen den 01.10.2024.

Gjennom 2024 har det vært stor aktivitet med vedlikehold og klipping av Vinne gressbane, merking av banen, klipping av skråninger og plener ved og rundt anlegget.

Det ble også gjort en del vedlikehold av gjerder og innbytterbenker ved anlegget. Det ble også gjort vedlikehold ved klubbhus både innvendig og utvendig.

Det var stor aktivitet på kunstgressbanen gjennom hele sesongen. Det ble det montert opp to nye mål med nett og hjul.

Også på nessbanen var det også stor aktivitet med klipping og vedlikehold til treninger hele sesongen 2024.

Det var 4 stk som sto for vedlikehold og klipping av Vinne og Ness gressbaner sesongen 2024



ØKONOMI

Årsresultatet 2024 viser et underskudd på 201857 kr. Overskuddet i budsjettet for 2024 ble stipulert til 389 769 kr. Det var budsjettert med 3 025 650 kr for totale driftsinntekter, mens regnskapet viser driftsinntekter på 3 377 202 kr. I budsjettet ble det budsjettert med 2 392 536 kr i totale driftsutgifter for klubben, mens regnskapet viser driftsutgifter på 3 368 913 kr.

Oppsummert så ble inntektene høyere enn budsjettet og utgiftene større enn budsjettet. De viktigste inntektskildene det siste året har vært offentlige tilskudd, bingoinntekter, grasrotandel, treningsavgift og medlemskontingent. Bingoinntekten i 2024 ble på 91 752 kr i motsetning til i 2023 der bingoinntektene var på 36 312 kr. Treningsavgift ble budsjettert med 304 500 kr. I regnskapet for 2024 ble dette på ca. 304 250 mens i 2023 ble dette på ca. kr. 208 179. I grasrotandel fikk vi inn 163 319 kr i motsetning til i 2023 som var på 159 500 kr. Det er bare å fortsette å verve givere til Grasrotandelen. For medlemskontingent fikk klubben inn 72 310 kr i motsetning til 2023 som var på 86 500 kr. Øvrige tilskudd som klubben har mottatt er kr. 739 314,-. Momskompensasjonen har blitt fordelt på de ulike avdelingene etter hvor stor aktivitet det har vært. Hovedlaget fikk 68 884 kr, trim- og løpegruppe 3424 kr mens fotball fikk 94 789 kr. Totalt 167 098 kr. Idrettslaget er avhengig av sponsorer for drift. I 2024 fikk hovedlaget ca. 205 980 kr i sponsorpenger.

Regnskapet skiller utgiftene i tre hovedposter; kostnader vedrørende salg og arrangementer, honorarer/godtgjørelse/sosiale kostnader og andre driftskostnader. For kostnader vedrørende salg og arrangementer ble det i 2023 utgifter på 937 500 kr mens i 2024 ble dette på 1 470 463 kr. Dette er utgifter som treningssamlinger, påmeldingsavgifter og deltakeravgifter. For posten honorarer/godtgjørelser/sosiale kostnader ble det i 2023 utgifter på 281 099 kr. mens i 2024 ble dette på 314 835 kr. Dette er i all hovedsak dommerhonorar og personalkostnader og utgifter til avslutninger samt lønn trenere. For den tredje og siste posten, andre driftskostnader, ble det i 2023 utgifter på 948 372 kr., mens regnskapet fra 2024 viser utgifter på 980 685 kr. I denne posten finner vi bl.a. utgifter til regnskapsføring, bane-/halleie, datasystemer, forsikringer, lys/varme, renovasjon, diverse innkjøp klubbhus og diverse gebyr. Det har blitt investert i en del maskiner til banekomiteen.

Nytt anlegg avskrives over forventet levetid. Det vil si, kostnaden for å bygge anlegg kostnadsføres lineært over flere år. For eksempel, kunstgressbane hadde den høyeste kostprisen av anlegget, men avskrives over 10 år. Idrettslag mottok MVA-kompensasjon på utgiftene til å bygge idrettsanlegg. MVA-kompensasjon inntektsføres i takt med avskrivningene på konto 3440 «Spesielt offentlig tilskudd for tjeneste». Avskrivninger og MVA-kompensasjon er kalkulatoriske kostnader/inntekter som påvirker resultat, men ikke pengeflyten til idrettslag. Dette må man ta hensyn til når man ser på regnskapstall. Totale avskrivninger er på kr 602 931. Mesteparten av avskrivningene er knyttet til idrettsanlegg. Inntektsført MVA-kompensasjon er på kr 227 274 i 2024. Det gir en negativ nettoeffekt på kr 375 657. Dette forklarer underskuddet til idrettslaget i 2024.

Hvis vi ser bort fra avskrivninger og inntektsføring av MVA-kompensasjon ville idrettslaget gått med et overskudd på ca. 173 800 kroner

I tillegg har Vinne IL hatt rentekostnader på ca. 231 898 kr i 2024 mens i 2023 var det på 256 835 kr. pga lån. Vinne IL har et lån på ca. kr. 3 450 000,-. Månedlige terminbeløp er ca. 25 000 kr. Samlet egenkapital og lån for hele idrettslaget er 7 641 320 kr, derav 329 569 kr er egenkapital og samlet lån og avskrivninger er 7 311 752 kr.

Klubben og de enkelte avdelingene har fortsatt muligheter for økning når det gjelder inntekter. Det er ikke ytet godtgjøring til styret.

Det må fremdeles opprettholdes gode rutiner for innsendinger av bilag og fakturaer fra alle avdelinger inn til kasserer. Medlemmene / foresatte selv registrere seg som medlemmer via en link. Denne informasjonen må ut til alle lag og grupper.

Likviditeten i Fotballavdelingen er krevende og har vært avhengig av lån fra Hovedlaget. Dette nullstilles ved dugnad på høsten.

For å få ytterligere kontroll på daglig drift, samt sikre at det ikke opprettes egne kontoer for lag utenom klubben, er det egne bankkontoer tilknyttet idrettslaget for hvert fotballag og for de ulike avdelingene. Alle fakturaer blir betalt direkte i regnskapsprogrammet før det videre sendes til nettbank for signering av kasserer og regnskapsfører. Dette betyr at ingen har tilgang til å betale fra nettbank lengre. Utbetalinger blir ikke gjennomført hvis det ikke foreligger kvitteringer for utlegg eller fakturaer.

Idrettslaget kjøper regnskapsførertjeneste fra SMN Regnskap. Økonomiske retningslinjer ble oppdatert i 2022.

ORGANISERING

Idrettslaget er et allsidig idrettslag og har i 2024 vært organisert med avdelinger for

- Fotball (barn, ungdom og senior herre)
- Allidrett
- Trim- og løpegruppe

Disse er organisert som egne økonomiske avdelinger med egne budsjetter og ansvar for egen økonomi. Allidretten mottar en del offentlige tilskudd og overskuddet for avdelingen overføres i sin helhet til avdelinger som arrangerer idrett for barn opp t.o.m. 12 år etter en fordelingsnøkkel bestemt i styret for allidretten.

Dessuten omfatter organisasjonen en "fellesavdeling" kalt "Hovedlaget", som har det overordnede økonomiske ansvaret for drift og vedlikehold av klubben. Øvrige ansvarsområder er fotballbaner, klubbhus, forsikringer, strøm, varme og lys. Dessuten holder fellesavdelingen hjemmeside og regnskap. Konkrete idrettsaktiviteter er lagt til de enkelte avdelinger.

HOVEDSPONSORER

I løpet av 2024 har det blitt gjort et godt arbeid for å få tak i hovedsponsorer til idrettslaget. Gjennom året har Rørleggeren, Sparebank 1 SMN og NTE vært våre hovedsponsorer, i tillegg til en rekke mindre sponsor- og skiltavtaler. Sponsorer er en viktig inntektskilde for at vi skal kunne drive idrettslaget, samt ha arrangementer som Vårtrimmen og Kick-off allidrett, og det er satt opp en egen sponsorgruppe som følger opp samarbeidet med våre sponsorer.



TILLITSVALGTES OG AKTIVES INNSATS

Det har også i år vært et aktivt år for idrettslaget.

Det ble lagt ned en solid innsats for å arrangere Vårtrimmen igjen, som ble arrangert 12. Mai. Vårtrimmen hadde over 200 små og store som stilte til start. Det startet med miniløp før selve vårtrimløpet startet.



29. September 2024 arrangerer vi også Kick-Off med stort oppmøte og showkamp hvor Vinne IL trenere spilte kamp mot Sponsor-lag. Kick-off aktiviteter inkluderte fotball, gymsal, boble fotball, dart og laserskyting. Alle deltakere fikk premie dersom de gjennomførte minst tre aktiviteter



Det er gledelig å se all aktiviteten som foregår i avdelingene. Det er som vanlig stor aktivitet i fotball. Vinnehallen har vært full av aktivitet og allidretten har testet ut mange ulike idretter.

Styret vil takke alle som bidrar, hver på sin måte, med heiarop og trøst, kjøring, trenerressurser, organisering, gressklipping, oppmerking av bane og styreverv!

ÅRSMELDING FRA AVDELINGENE



Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Kjersti Nordaune	Leder
Christina Waade Roel	Nestleder til mars -24
Martin Daling Brenne	Nestleder fra mars -24
Ole Johnny Wiik Moe	Leder fotball
Margrete Skjerve	Vinne Skilag
-	Leder hallaktivitet

Vi har også i år hatt besøk fra flere idrettsgrener når det har vært gymsalaktivitet. Målet med dette har vært å øke aktiviteten i klubben. Det har vært svært populære innslag og allidretten ser nytten av at dette får fortsette.

Vi startet 2023/2024 sesongen med å arrangerte Kick-off for Allidretten 22.oktober 2023, med bl.a. rulleski, laserskyting, fotball og gymleik. Kick-off ble også arrangert 29. September 2024 for nytt allidretts-år.

Medlemmer i aktivitetsåret: Det er ca. 150 deltagende barn i allidrettsalder ved Vinne skole. Vi takker 7. klassinger som forlot allidretten etter høstferien 2024 for å ha bidratt i aktiviteter i vår regi.

Målsetting for aktivitetsåret har vært å tilrettelegge for et variert aktivitetstilbud for våre medlemmer i alderen 6 til 12 år.

Økonomien i allidretten har i perioden 2023/2024 vært noe dårligere enn tidligere år. Dette skyldes en uoppdaget feil da fakturaene ble utsendt. Medlemsavgiften ble for inneværende år satt til 575,- Dette fordeles til de ulike lagene (turn 40%, fotball 40% og ski 20%). Denne prosentfordeling er beskrevet i Allidrettens økonomiske retningslinjer, som ble vedtatt høsten -16. Fra og med 2024 startet vi med forskuddsbetaling for allidretten.

Aktivitetstilbudet for inneværende aktivitets år kan leses ut av aktivitetsplanen. Noen av aktivitetene er vi avhengig av kompetanse fra foreldregruppa. Det ble heller ikke i år tilbydd svømming for årets 1.klassinger, da vi ikke fikk tak i kompetente svømmetrenerne. Turntilbudet har vi gått bort fra, og fokuserer mer på gymsalaktiviteten, og utvikling av denne fremover. Dette året fikk vi inn folk fra bl.a. basket til å presentere idretten sin for barna. Det ble populært.

I vinterhalvåret 2023/2024 ble det en del alternativ trening pga dårlige snøforhold i skianlegget. Aktivitetsparken ble brukt av de minste, og Blommen ble benyttet for 3.kl og oppover.

Strålende fotballsesong kom i gang som vanlig etter påske. Enkelte lag har treninger gjennom året, men det er alltid stas når man kommer i gang med utetreninger og kamper. Det ble arrangert kick-off for fotballinteresserte skolestarterne på våren med foreldremøte.

Vi fakturerer gjennom faktureringsystemet til Minldrett. Det er veldig viktig at alle som legger inn nye barn i Minldrett er nøye med å legge inn riktig informasjon om barnet. Vi ser at dette er et bra system som letter arbeidet for organisering og arbeid med allidretten. Men det er samtidig en forutsetning at alle ligger inne med riktige e-postadresser til enhver tid, så vi burde hatt et system der dette blir oppdatert hvert år. Viktig å få en grundig innføring i systemet før man skal ta det i bruk.

Både leder og nestledere takker for et fint allidrettsår.

For styret i Allidretten, Kjersti Nordaune (leder)

TRIM OG LØPEGRUPPEN

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Per Arne Urland	Leder
Torbjørn Veie	Styremedlem
Sverre Sagland	Styremedlem
Bjørnar Skrove	Styremedlem
John Sverre Barli	Styremedlem
Thor Arne Røkke	Styremedlem

TRIM OG LØPEGRUPPEN

2024 ble et år der fellestreningene sto i fokus. Det ble gjennomført 1-2 treninger ukentlig gjennom hele året, der det var en stabil gruppe som deltok. Det sosiale aspektet var viktig, så treningene ble lagt opp så alle kunne delta, uansett nivå.

Dessverre ble det ikke noe St.Olavsløpp i regi av trim- og løpegruppa, da vi ikke hadde noen til å ta ansvar for organisering og gjennomføring. Det var for mange et savn, da vi vanligvis har stilt to lag hvert år.

Økonomien i gruppa er stabil da det både er lite inntekter og lite kostnader.



For styret i Trim- og løpegruppa, Per Arne Urland (Leder)

DAMETRIM

I 2024 har vi hatt tilbud om dametrim i Vinnehallen. Tilbudet ble markedsført på Facebook, og påmelding ble organisert via en Spondgruppe. Tilbudet har vært godt tatt imot, og det har vært 5-10 deltakere på de ulike treningene. Facebookgruppa for dametrimmen teller nå 68 medlemmer, noe som tyder på at det er bra interesse for et sånt tilbud i Vinne IL, og at potensialet for å bli flere på trening er der. Dette må vi jobbe videre med.

Gruppen har hatt treningen utendørs i sommerhalvåret og inne i Vinne hallen høst/vinter.



For styret i Allidretten, Kjersti Nordaune (Leder)

HALLAKTIVITET

I denne sesongen har vi hatt følgende aktivitetstilbud:

- Gymsalleik for barn født i 2019-2020
- Gymsalaktivitet for 1.-2. klasse
- Gymsalaktivitet for 3.-6. klasse



Gymsalaktivitet for 5.-6. klasse ble dette året slått sammen med 3.-4. klasse da begge gruppene hadde lav påmelding.

All hallaktivitet er lagt til leder og nestleder i Allidretten.

Vi har hatt ca 60 aktive deltakere. Vi har hatt besøk av ulike idretter, som har vært innom for å vise fram sin idrett. Blant annet basketball. Dette ble godt tatt i mot av gruppene, og vi kommer til å ta det med oss i videre sesonger.

For styret i Allidretten, Kjersti Nordaune (Leder).

FOTBALL

Styret har bestått av:

Navn	Rolle
Ole Johnny Wiik Moe	Leder
Gina Strand Balgaard	
Kristine Rostad	
Anders Myrvang	

Det har vært gjennomført 4 styremøter dette året.

GENERELT

Det har også i 2024 vært god aktivitet rundt lagene, og vi hadde rundt 240 aktive spillere. Dette er vi godt fornøyde med, og det viser at vi klarer å ha et godt og attraktivt tilbud for fotballspillere i Vinne IL.

I 2024 var det første hele sesong hvor vi fikk tatt i bruk alle banene på nye Vinne Stadion. Med større aktivitet på stadion var det også svært gledelig å se at flere også tok turen innom for å se på Vinne IL sine mange hjemmekamper, til stor glede for spillere, trenere og støtteapparat.

Vinne IL fotball ble resertifisert som kvalitetsklubb i 2024.

BARNEFOTBALL

Vinne IL hadde til sammen 13 lag i barnefotballen, J6, J7, J8, J9, J10, J12, G6, G7, G8, G9, G10, G11 og G12. Tre av lagene var samarbeidslag, hvor J9 og J12 var samarbeidslag med Verdal IL og J10 var samarbeidslag med Stiklestad IL. Det har vært stor aktivitet på både trening og kamp, med myggturneringer på Lyng for 6- og 7-åringene, lokal 5'er-serie for 8- og 9-åringene, og vanlig kretsoppsatt seriespill for de eldste.

UNGDOMSFOTBALL

I ungdomsfotballen stilte Vinne IL med totalt 7 lag, J13, J14, J17, G13, G14, G16 og G19. 3 av lagene var samarbeidslag, hvor J13, J14 og G14 har vært samarbeid med Verdal IL.

I 2024 valgte Vinne IL å stille med eget Vinne-lag i G16, etter at dette årskullet hadde vært samarbeidslag med Verdal IL i 2 sesonger. Etter en litt utfordrende sesongoppkjøring i januar og februar med litt liten spillertropp, kom det til mange nye spillere utover i sesongen, og G16-laget endte til slutt med å vinne sin avdeling i 2.div. Vi gratulerer!

Vi gratulerer også samarbeidslaget Vinne 2/Verdal 2 som også ble avdelingsvinnere i 2. div.

SENIOR

Vinne IL stilte med et seniorlag i 2024, et herrelag i 5 divisjon. Billi Engesvik kom inn som ny trener for seniorlaget i januar, men valgte å gi seg etter vårsesongen, et valg som ble tatt i samråd med klubben. Vinne-spiller Isak McKellar tok på seg rollen som trener, og leder sammen med juniortrener Anders Myrvang laget ut sesongen til trygg plass på tabellen. Etter sesongslutt meldte Per Arne Urland at han gjør comeback som trener igjen i 2025 etter 1 års pause, og tok fatt på oppgaven allerede i desember.

CUPER

Lagene i Vinne IL har vært flinke til å delta på cuper også i 2024. I tillegg til mange lokale cuper for de minste, hadde Vinne IL lag som deltok på Storsjøcup og på Norway-cup, og vi var representert med lag i cuper både i Hamar og i Ålesund. Det har vært god innsats, mange flotte fotballopplevelser, og ikke minst vært et sosialt høydepunkt for både spillere, trenere og familier.

I tillegg til deltakelse på cuper, gjennomførte J17 treningsleir i Barcelona i høstferien, med stor suksess. Det blir neppe siste gang lag fra Vinne IL tar treningsleir i varmere strøk.

SAMARBEIDSKLUBB

Vinne IL og Verdal IL fikk i 2022 godkjent søknad om å bli samarbeidsklubber, og 2024 var siste år av denne 3-årige samarbeidsavtalen. Klubbene ble høsten 2024 etter god dialog enige om å ikke fornye samarbeidsklubbavtalen. Årsaken til dette var en samarbeidsklubbavtale ikke er en forutsetning for å samarbeide, hverken om samarbeidslag eller andre ting. Klubbene ble enige om å fortsette den gode dialogen og samarbeide der det er naturlig, selv uten en formell avtale.

TEMAKVELD

Som kvalitetsklubb gjennomfører Vinne IL hvert år en temakveld for alle lag fra 11 år og oppover. Tema i 2024 «Eat, Move, Sleep», med viktig fokus på kosthold, aktivitet og søvn. Temakvelden ble kjørt lagvis, hvor hvert lag fikk ansvar for å gå gjennom en presentasjon som var felles for alle lagene. Temaet er viktig og relevant uavhengig av om man er interessert i fotball eller ikke, og forhåpentligvis fikk både spillere og trenere med seg noen tips som kan brukes både i idretten og til hverdags.

FAIR PLAY

Vinne IL tilbake i 2021 kåret til årets Fair Play-klubb i Trøndelag, og det forplikter også i årene etterpå. Sesongen 2024 forløp stort sett greit, men med noen mindre enkelthendelser under kamp på enkeltspillere. Disse sakene ble håndtert i tråd med vår sportsplan, og med gode tilbakemeldinger fra kretsen.

DOMMERE

Etter en liten vekst i antall klubbdommere i 2023, klarte vi å rekruttere enda flere klubbdommere i 2024. Det skyldes i stor grad dommeransvarlig Jonny Bäckstrøm som med sin bakgrunn og erfaring som dommer har bidratt til løfte rekrutteringsarbeidet i klubben. Vi har fokus på å videreføre det gode arbeidet også i 2025, og med mål om å både øke rekrutteringen, samt legge til rette for at våre eksisterende dommere blir med lengst mulig.

ØKONOMI

Vinne IL fotball hadde i 2024 et overskudd på kr 90.784 av en omsetning på kr 2.024.772. Dette er en økning sammenliknet med 2023, hvor vi hadde et overskudd på 66.423 av en omsetning på kr 1.521.513. Vi er godt fornøyd med fortsatt positive tall, og en forbedring siden året før.

Vinne IL fotball sin eneste felles dugnad er den årlige spylervæskedugnaden, som er helt avgjørende for at vi skal klare å drifte fotballavdelingen med så lave treningsavgifter som mulig. Takket være fordelaktige innkjøpspriser og god dugnadsinnsats fra spillere og foresatte ga årets dugnad også i 2024 et godt og viktig bidrag i klubbkassen.

Styret vil takke alle som har tatt på seg roller i klubben og rundt lagene. Uten deres viktige innsats hadde vi ikke klart å få til et tilbud for våre mange spillere, store som små. Tusen takk!



13:35 i dag Odin Nordtømme → DEL

Vinne til finalen



Foto: Odin Nordtømme

Så bryter jubelen løs blant Vinne-supporterne. Vinne Gutter 12 er videre til finalen i B-sluttspillet.

Gledestårer for kvartfinale: – Hardt for blodtrykket dette, ler treneren



Foto: Odin Nordtømme



ELEKTRISK STEMNING: Lagkameratene på Vinne G13 løp bort til keeper Liam Aksnes Leiu og feiret avansement etter å ha vunnet straffesparkkonkurransen mot Frösön i 1/8-delsfinalen i B-sluttspillet fredag kveld. Foto: Johan Arnt Nesgård

13:35 i dag Odin Nordtømme → DEL

Vinne til finalen



Foto: Odin Nordtømme

VEDLEGG 1: ØKONOMISKE RETNINGSLINJER

Økonomiske retningslinjer Vinne IL

Medlemskontingent

Alle som er aktive i idrettslaget, som spillere, trenere, støtteapparat og styret, skal være medlemmer i idrettslaget. Medlemskontingenten fastsettes på årsmøtet og faktureres gjennom Klubbadmin, som er Norges Idrettsforbund sitt elektroniske medlemsregister. Kontingenten går til drift av idrettslaget, for eksempel til regnskapsføring, forsikringer og drift av klubbhus, bane og anlegg.

Treningsavgifter

Treningsavgiftens størrelse avgjøres av hvert enkelt lag og faktureres gjennom Klubbadmin. Inntektene går direkte til lagets konto i regnskapet. Lagledere / økonomiansvarlige må ta kontakt med kasserer i hovedlaget når faktura skal sendes ut. Kasserer i hovedlaget sender ut faktura.

Budsjett

Hvert enkelt lag setter opp budsjett for året der både inntekter og kostnader er synlige. Budsjett vedtas på årsmøtet. Budsjett skal sendes inn til kasserer i hovedlaget på e-post kasserer.vinneil@gmail.com innen 1. februar hvert år.

Regnskap

Regnskapet føres løpende gjennom året av SMN regnskap. De utfører også utbetalinger fra bankkonto etter attestasjon fra kasserer i hovedlaget som har fått beskjed fra de som har fullmakt til dette (ledere i avdelingene og kasserere). Rapporter tas ut annenhver måned.

Bankkontoer

Det er ikke tillatt med egne (private) bankkontoer for de ulike lagene. Dette på grunn av at alle konti må være tilknyttet Vinne IL som organisasjon, ifølge regler fra idrettsforbundet. Hvert lag har sin egen konto som er tilknyttet Vinne IL. Denne kontoen disponerer lagene selv, lagene er selv ansvarlig for å kreve inn treningsavgift til denne kontoen.

Vinne IL foretar betalinger i regnskapssystemet Tripletex og ikke direkte i nettbanken. Det er dermed ikke mulig å legge inn betalinger selv i nettbanken. Regnskapssystemet er synkronisert med nettbanken. Kasserer og regnskapsfører godkjenner til slutt betalingene i nettbank. Alle økonomiansvarlige har lesetilgang men ikke mulighet til å betale i nettbank.

Hvert lag må ha hver sin perm, som merkes med lag og hvem som er ansvarlig. For at faktura skal betales / utlegg tilbakebetales så må det sendes e-post til kasserer.vinneil@gmail.com. Alt som går inn og ut av kontoen skal dokumenteres. Husk å ha med kvittering / bilag på utlegg. Det skal gå frem av bilagene hva betalingen gjelder. Det er ikke nok med skjermtutklipp fra nettbank / Vipps. Ingen transaksjoner finner sted hvis bilag / kvittering ikke følger med. Kasserer tar med seg denne infoen videre inn i regnskapssystemet og betalingen foretas der med endelig godkjenning av regnskapsfører.

Det må gå klart frem i e-post hva faktura / utlegg gjelder. Vær tydelig på om det er faktura som skal betales eller om det er utlegg som skal tilbakebetales. Ha med navn på konto som transaksjonen skal utføres fra. Navn på konto skal stemme med navn på konto i nettbank. Ikke skriv f.eks. «Gutter 10», men «Gutter 2012», som er navnet på kontoen. Dette gjør det enklere for kasserer og regnskapsfører å utføre transaksjoner riktig og mer effektivt.

Oppgis det kontonummer som noen skal ha tilbake penger så oppgi navn på kontoeier.-
En økonomiansvarlig på hvert lag vil ha tilgang til lagets konto, og har dermed full oversikt over alle kontobevegelser.

Tildeling av fullmakter

Leder i hovedstyret og kasserer i hovedstyret har fullmakt til alle kontoer. Det føres egen oversikt over hvem som skal disponere de ulike lagenes konto. Denne revideres minimum årlig, samt ved endringer.

Utarbeidet januar 2018.

Oppdatert juli 2019.

Oppdatert juli 2023.